
 

 

UCHWAŁA NR LI/599/13 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) w związku z art. 5f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 i z 2013 r. poz. 984) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr IX/77/03 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 maja 2003 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 739) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 po punkcie 6 dodaje się punkt 7  w brzmieniu:  

„7) z zakresu administracji rządowej związane z przyznawaniem i wypłatą zryczałtowanego dodatku 

energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.”; 

2) w § 6 po punkcie 26 dodaje się punkt 27 w brzmieniu:  

„27) przyznawanie i wypłacanie zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2014 r.  

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4431


		2013-12-12T11:53:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




